BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 03  năm 2020

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC LÙI THỜI GIAN TỔ CHỨC HỘI THẢO KHOA HỌC QUỐC TẾ

 Kính gửi: Các nhà Khoa học trong và ngoài Trường

Theo kế hoạch, Trường Đại học Kinh tế Quốc dân phối hợp với Trường Đại học

Khon Kaen (Thái Lan) tổ chức Hội thảo Khoa học quốc tế lần thứ 12 với chủ đề “Các vấn

đề Kinh tế - Xã hội và Môi trường trong phát triển” vào ngày 14-15/05/2020.

Tuy nhiên, trước diễn biến phức tạp của dịch viêm đường hô hấp cấp Covid-19, Ban

Tổ chức Hội thảo xin thông báo sẽ lùi thời gian tổ chức Hội thảo và thời hạn nhận bài viết

như sau:

1. Thời hạn nhận bài viết: đến hết ngày 15 tháng 6 năm 2020.

2. Thời gian tổ chức Hội thảo: Dự kiến ngày 16 - 17 tháng 7 năm 2020

Bài viết gửi Hội thảo qua địa chỉ: icseed@neu.edu.vn; và cc tới

huan.huy.le@gmail.com

Ban Tổ chức rất mong nhận được sự quan tâm viết bài và tham dự của các nhà Khoa

học và quí Đại biểu.

Trân trọng thông báo và cám ơn!

 Thông tin chi tiết về Hội thảo, liên hệ:

PGS.TS. Đinh Đức Trường

Khoa Môi trường, Biến đổi khí hậu và Đô thị, Trường Đại

học Kinh tế Quốc dân

P 1401, Nhà A1, 207 Đường Giải Phóng, Q.Hai Bà Trưng,

Hà Nội

 Email: truongdd@neu.edu.vn

Mobile: 0916879768;  Fax: (024) 38698231

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Bùi Đức Thọ

mailto:icseed@neu.edu.vn
mailto:huan.huy.le@gmail.com